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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa:Warszawskie Towarzystwo Wioślarskie, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe,
Numer Krs: 0000070956, Kod pocztowy: 00-468, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica:
Zaruskiego , Numer posesji: 12, Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina:
Śródmieście (dzielnica), Strona www: www.wtw.waw.pl, Adres e-mail: wtw@wtw.waw.pl, Numer
telefonu: 532 349 978,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 00-411, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica:Wioślarska , Numer
posesji: 6, Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina: Śródmieście (dzielnica),
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Przemysław Pazikowski
 
Adres e-mail: przemyslaw.pazikowski@wtw.waw.pl 
Telefon: 690 179 196

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XI edycja Wioślarskiego Tytana Warszawy - eliminacje
Dzielnicy Wawer

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

04.09.2025 Data
zakończenia

30.11.2025
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Proponowane przez nas zadanie to XI edycja Wioślarskiego Tytana Warszawy - eliminacje dzielnicy
Wawer

Wioślarski Tytan Warszawy to nasz autorski program sportowy o charakterze sportowo-
edukacyjnym adresowany do uczniów klas V-VIII warszawskich szkół podstawowych. Jest on
organizowany wspólnie z Dzielnicami Miasta St. Warszawy od 2014r gdzie hasłem jest "Z
wioślarstwem halowym na ergometrze pokonam własne słabości i wygram nawet z samym sobą, a
potem na wiosłach pływając po Wiśle pokonam nurt i konkurentów” I edycja Programu znalazła się
w piątce nominowanych najlepszych inicjatyw z zakresu sportu w Warszawie w konkursie SEKTOR
2014, a II edycja w pierwszej trójce. W każdej edycji programu udział brało ponad 1000 uczniów.
Impreza ta rozbudza zainteresowanie młodzieży szkolnej wymagającym i prestiżowym sportem,
jakim jest wioślarstwo. Jednocześnie podczas imprezy młodzież zapoznawana jest z historią
Warszawskiego Towarzystwa Wioślarskiego, jego związkami z Warszawą oraz promowanymi przez
nas zasadami fair-play. W 2022 roku Wioślarski Tytan Warszawy w plebiscycie " Warszawiaki 2022"
został imprezą sportową roku. W 2024 Impreza została rekomendowana przez Mazowieckie
Kuratorium Oświaty . Do tej porywiosłowało z nami już ok. 10000 dzieci . W dzisiejszym, cyfrowym
świecie, każdy sposób na wyciągnięcie dzieci sprzed komputera, jest godny pochwały. Stawiamy na
aktywność młodych ludzi
,ich rozwój poprzez sport. Nie ma piękniejszej rzeczy! To bowiem wspólne przeżywanie emocji:
radujemy się ze zwycięstw, stawiamy czoła przeszkodom po porażkach. Dzieci uczą się dyscypliny,
punktualności, odpowiedzialności za grupę. Uczą się życia na bazie doświadczeń prawdziwych, a nie
tych, które spotykają w wirtualnym świecie.
W 2024 roku w jubileuszowej X edycji Tytana startowało 13 dzielnic, 2884 startujących i
przepłynięto ponad 987km kilometrów. Niestety w tejże edycji jak i pozostałych nigdy nie odbyły się
eliminacje na terenie Dzielnicy Wawer.
Zaproszenia doudziału wyślemy do wszystkich szkół podstawowych zlokalizowanych na terenie
Wawra. W zaproszeniu, oprócz propozycji wzięcia udziału w zmaganiach eliminacji dzielnicowych,
dajemy możliwość szkołom, aby wzięły udział w bezpłatnych lekcjach
przygotowawczych prowadzanych u nas w Klubie. W latach ubiegłych szkoły chętnie korzystały z
naszej oferty. Zadaniem projektu jest dotarcie do wszystkich grup odbiorców z komunikatem
zachęcającym do uprawiania sportu, aktywności fizycznej, uprawiania wioślarstwa (które w
porównaniu z innymi powszechnymi dyscyplinami sportu jest niezbyt popularną aktywnością) oraz
przestrzegania zasad fair play w sporcie. W związku z tym, rozszerzenie wyjścia poza samą imprezę
konkursową wpisuje się dobrze w realizację powyższych celów.
Eliminacje Dzielnicy Warszawa – Wawer
Termin realizacji zadania: przewiduje się, że zawody zostaną rozegrane w drugiej połowie roku, od
września do listopada 2025r. Zależy nam, aby jak największa liczba szkół mogła wziąć udział w
zawodach, stąd termin na razie nie jest dokładny.
Powołany zespół obsługi technicznej przygotuje:
- regulamin zawodów
- kampanię promocyjną,
- zbierze zgłoszenia ze szkół
- ustali listy startowe,
- przygotuje własny sprzęt sportowy na zawody oraz wynajmie sprzęt z zewnątrz (wynajem busa z
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przyczepką oraz aparatury sędziowskiej i nagłośnieniowej)
- przetransportuje sprzęt
- zaaranżuje halę
- zamówi i zakupi trofea i nagrody.
Fotograf - zrobi zdjęcia.
Obsługa instruktorska przeprowadzi obowiązkową rozgrzewkę oraz poprowadzi instruktaż
korzystania z ergometrów i poprowadzi zawody.
Powołany zespół obsługi sędziowskiej będzie czuwał nad realizacją zawodów w duchu fair play,
prezentował aktualne wyniki a po zakończeniu zawodów przygotuje oficjalne wyniki, opracuje
merytoryczny opis przeprowadzonych zawodów oraz przekaże informacje do szkół i udostępni w
mediach społecznościowych Towarzystwa oraz dedykowanych samemu wydarzeniu.
Wśród obsługi technicznej i sędziowskiej znajdą się m.in. olimpijczycy, wielokrotni medaliści
mistrzostw Świata i Europy w wioślarstwie np. Maria Wierzbowska, Joanna Dorociak oraz osoby
posiadające doświadczenie w realizacji innych imprez na ergometrach wioślarskich.
Nad bezpieczeństwem zawodów będzie czuwał wykwalifikowany personel medyczny, a uczestnicy
zostaną objęci ubezpieczeniem od następstw nieszczęśliwych wypadków.
Nasza kadra jest sprawdzona w rejestrze Sprawców Przestępstw na tle seksualnym oraz KRK.
Miejsce rozgrywania zawodów zostanie odpowiednio przystosowane. Mamy już doświadczenie w
tym względzie, przy realizacji eliminacji w innych dzielnicach w poprzednich latach. Ustawiane
zostają ergometry do przejazdów treningowych, na których uczniowie próbują swoich sił pod okiem
kadry trenerskiej. W centralnym punkcie ustawiane są ergometry do zawodów, które są podłączone
do specjalnego programu i ekranów. Na ekranach wyświetlana jest wizualizacja wyścigu, jak na
torze wioślarskim, co pozwala młodzieży na bieżąco monitorować, na którym miejscu się plasują.
Możliwość kibicowania rodzi wiele zdrowych emocji i zachęca to dalszej przygody ze sportem i
wioślarstwem.
Zasady:
Eliminacje trwają od godz. 09.00 do godz. ok. 14.00 (czas zależny od ilości zgłoszeń). Rozpoczynamy
rozgrzewką wszystkich uczestników. Zadaniem startujących będzie przepłynięcie na ergometrze
wioślarskim, jak najdłuższego odcinka w czasie ustalonym dla każdej klasyfikacji (chłopcy
+dziewczynki). Czas ten wynosi 1 minutę i 30 sekund i jest zaprogramowany w komputerze. Wynik
wskazany przez komputer po zakończeniu wyścigu jest czasem oficjalnym. Organizator będzie
prowadził klasyfikację wśród poszczególnych klas, w konkurencji chłopców i dziewcząt. Wszyscy
uczestnicy otrzymają certyfikat udziału w imprezie, który zostanie przygotowany w ramach
materiałów promocyjnych.
Pierwsze trzy szkoły, których uczniowie przepłyną w sumie najdłuższy dystans podczas zawodów,
otrzymują puchar. Uczniowie z najlepszymi wynikami w poszczególnych kategoriach wiekowych
ostaną nagrodzeni (np. pucharem, medalem) Wszystkie szczegóły startu zawarte są w regulaminie,
który zostanie przedstawiony szkołom. Warunkiem awansu do Wielkiego Finału będzie
przepłynięcie najdłuższego dystansu – awansuje 5 dziewcząt i 5 chłopców z najlepszym wynikiem z
klas od piątej do ósmej.
Rozegranie Finału planowane jest po przeprowadzeniu wszystkich eliminacji dzielnicowych. W
Wielkim Finale "Wioślarskiego Tytana Warszawy" 2025 uczniowie walczyć będą o nagrodę dla
szkoły, którą jest ergometr wioślarski (wartość ok. 6 tys. zł ). Już 10 szkół wzbogaciło się o taki sprzęt
sportowy.
Gośćmi zawodów będą medaliści Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw Świata i Europy wywodzący się z
WTW (Marcin Brzeziński , Piotr Płomiński, Joanna Hentka). Gościem wielkiego finału Wioślarskiego
Tytana Warszawy w 2024 roku była srebrna medalistka Igrzysk Olimpijskich z Tokio w 2020 roku
Katarzyna Zillmann. Wspierała startujących dobrym słowem oraz swoją wiedzą na temat
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wioślarstwa.
Uczniowie z najlepszymi wynikami w poszczególnych kategoriach wiekowych awansujący do Finału
zostaną nagrodzeni okolicznościową koszulką z logotypem wydarzenia oraz Dzielnicy Wawer, w
których będą reprezentować Dzielnicę na Finale). Uczniowie zgłaszają się na imprezę pod opieką
nauczycieli ze stosownymi oświadczeniami zgód na udział w imprezie oraz innych dokumentów
wymaganych w danym terminie odnośnie obostrzeń sanitarnych. Zawody prowadzone będą przez
spikera, który na bieżąco informuje o aktualnym stanie postępów w zawodach oraz przedstawia
ciekawostki sportowe i opowiada o historii wioślarstwa i ponad 145- letniej już historii WTW.
Przekazywał będzie również informację dotyczącą współfinansowania imprezy przez dzielnicę
Wawer.
Całość imprezy zostanie udokumentowana przez fotografa. Wysokiej jakości zdjęcia zostaną
upublicznione na stronie www. Towarzystwa oraz mediach społecznościowych. Będą stanowiły
element promocji WTW oraz Dzielnicy Wawer.
Plan promocji:
Na około miesiąc przed ostatecznie ustalonym dniem imprezy wyślemy do wszystkich szkół
podstawowych z Dzielnicy Wawer oficjalne zaproszenie do udziału w imprezie. W treści zaproszenia
znajdzie się dokładna instrukcja oraz komplet dokumentów niezbędnych do zgłoszenia uczniów na
zawody. W zaproszeniu do szkół zawarta zostanie również informacja dotycząca współfinansowania
przez Dzielnicę Wawer. W ramach działań promocyjnych zaprojektowane zostanie logo imprezy.
W ramach działań promocyjnych zostaną zaprojektowane i wydrukowane plakaty promujące
imprezę. Projekt plakatów zostanie przesłany do akceptacji Dzielnicy. Plakaty w wersji
elektronicznej zostaną przesłane do Dzielnicy, szkół, a w wersji papierowej do miejsca realizacji
imprezy. Plakaty w wersji papierowej będą również do pozyskania w WTW dla instytucji, które
chciałyby je zamieścić w swoich siedzibach celem promocji wydarzenia i pozyskania większej ilości
startujących.
Zaprojektowane oraz wydrukowane zostaną zaświadczenia przekazywane wszystkim startującym
dzieciom. Informacje dotyczące planowanej imprezy zostaną zamieszczone również na stronie
internetowej WTW. Wśród zamieszczonych informacji znajdzie się również wskazanie dotyczące
finansowania przez Dzielnicę Wawer. Należy nadmienić, że strona internetowa Towarzystwa jest
dostosowana do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami - w tym powiększenie/zmniejszenie
tekstu, odcienie szarości, odwrócone kolory, wysoki kontrast, jasne tło).
Na stronie WTW zostaną zamieszczone również oficjalne wyniki zawodów. Wszystkie powyższe
informacje zostaną przedstawione również w mediach społecznościowych Towarzystwa jak FB oraz
Instagram. W ramach współpracy z firmą AMS plakaty zostaną umieszczone również na wybranych
przystankach komunikacji miejskiej.
Uczestnikami zawodów mogą być również osoby ze szczególnymi potrzebami, których stan zdrowia
umożliwia jazdę na ergometrze wioślarskim. Ze swej strony taką informację zawrzemy w
zaproszeniu do szkół. Pragniemy, aby te osoby mogły brać udział na zasadzie
równości z innymi uczestnikami. Jak również chcemy umożliwić kibicowanie osobom ze
szczególnymi potrzebami.W trakcie zawodów personel WTW będzie służył pomocą osobom ze
szczególnymi potrzebami, jeśli będzie taka potrzeba.
apewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:
Impreza realizowana będzie w Szkole Podstawowej przy ul. Bajkowej 17/21 lub Króla Maciusia 5 .
W obszarze dostępności architektonicznej Szkoły oraz znajdujące się w niej hale sportowe , gdzie
zorganizowane mogą zostać zawody XI edycji Wioślarskiego Tytana warszawy - eliminacje Dzielnicy
Wawer są niezbędne dostosowania, które umożliwiają dotarcie na zawody osobom ze szczególnymi
potrzebami. Zapewnione są wolne od barier poziome i pionowe przestrzenie komunikacyjne.
Dostęp do budynku odbywa się po schodach lub po pochylni. Obiekt wyposażony jest w
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udogodnienia dla osób niepełnosprawnych jak toalety, pomieszczenia sanitarne. Przed wejściem
głównym, wyznaczono miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Jest możliwość wstępu z
psem asystującym. Przy podjazdach lub wzniesieniach na terenie obiektu wewnątrz budynku oraz
na zewnątrz
zamontowane są poręcze. W razie problemów, z dotarciem na miejsce realizacji zadania, danej
osobie zapewniona będzie asysta w postaci jednej lub dwóch osób, które pomogą w
przemieszczeniu się.
W obszarze dostępności informacyjno - komunikacyjnej - zapewnimy takie udogodnienia, żeby
osoby ze szczególnymi potrzebami mogły skorzystać z udziału w zawodach lub kibicować. W razie
potrzeby, na wniosek osoby ze szczególną potrzebą zapewniamy tłumacza języka migowego lub
języka obcego.
W obszarze dostępności cyfrowej + uruchomiona jest strona Klubu, na której uwidocznione zostaną
wszystkie aktualności dotyczące realizowanej imprezy. Stworzony jest adres mailowy, na który
zainteresowane osoby mogą wysłać zapytanie, podane są również do ogólnej informacji numery
telefonów do trenerów oraz biura Klubu, jest możliwość wysyłania zapytań w postaci sms-ów.
Osoby kadry technicznej będą posiadały w telefonach aplikacje transkrypcji na żywo. Na profilu
facebook udostępniane będą aktualne zdjęcia i filmiki z zawodów. Na stronie internetowej Klubu
zamieszczona zostanie informacja w formacie: w tekście łatwym do czytania i rozumienia, wyniki
końcowe i wszelkie informacje przesłane zostaną drogą mailową i pocztą do szkół biorących, Strona
WTW jest dostosowana do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami - w tym
powiększenie/zmniejszenie tekstu, odcienie szarości, odwrócone kolory, wysoki kontrast, jasne tło).

Miejsce realizacji

Warszawa Wawer. Dokładne miejsce realizacji zadania nie jest jeszcze znane. Jesteśmy w trakcie
rozmów z dwoma szkołami podstawowymi na terenie Dzielnicy- SP przy ul. Króla Maciusia 5 oraz SP
przy ul. Bajkowej 17/21. Impreza zostanie zorganizowana w hali sportowej jednej z ww. szkół.
Ze względu na doświadczenie w realizacji eliminacji dzielnicowych Wioślarskiego Tytana Warszawy
w halach sportowych - posiadamy szczegółowy plan rozmieszczenia sprzętów na hali: do
przejazdów treningowych, konkursowych oraz wizualizacji przebiegu zawodów. Stworzone są w tym
zakresie poszczególne, wydzielone strefy tak, aby uczestnicy nie przeszkadzali sobie nawzajem i
mogli bezpiecznie korzystać z przejazdów treningowych a następnie w strefie przejazdów
konkursowych.
Stanowisko medyczne - usytuowane w miejscu łatwo dostępnym dla wszystkich.
Dystrybutor z wodą - usytuowany również w miejscu łatwo dostępnym dla wszystkich.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

zorganizowanie zawodów
eliminacyjnych Dzielnicy Wawer

1 impreza zaproszenia, zgłoszenia, listy
startowe, wyniki końcowe,
zdjęcia



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 6706-6c35-1c42

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Warszawskie Towarzystwo Wioślarskie jest najstarszym polskim stowarzyszeniem sportowym. Od
ponad 145 lat krzewimy w Warszawie kulturę fizyczną oraz rozwijamy kulturę wodniacką. Działamy
w sekcji sportowej wioślarskiej, kajakowej oraz żeglarskiej. Oprócz działalności społecznej
zajmujemy się sportem na najwyższym poziomie. Po historycznych medalach olimpijskich z 1932
roku w Los Angeles, przyszedł czas na powrót do wielkiego sportu. Wychowaliśmy całe grono
medalistów Mistrzostw Europy i Świata w wioślarstwie. Możemy pochwalić się m.in. wynikami
Joanny Hentki - brązowej medalistki olimpijskiej z Rio de Janeiro czy Marcina Brzezińskiego - Mistrza
Świata i czterokrotnego uczestnika Igrzysk Olimpijskich. Nasi najlepsi sportowcy trenują z nami na
co dzień i utrzymują bezpośredni kontakt z uczniami, mieszkańcami Warszawy- amatorami
wioślarstwa którzy rozpoczynają treningi w WTW. Jest to ogromna rola wychowawcza. Wszystkie
prowadzone przez nas akcje prowadzą do zainteresowania sportem, zdrową rywalizacją w duchu
naszych lokalnych warszawsko – wiślanych. Staramy się przekazywać następnym pokoleniom
najlepsze tradycje Towarzystwa, działając w myśl naszego pięknego hasła: „Nasze hasło, nasza broń:
miłość, zgoda, bratnia dłoń” Zdecydowanie trudno nam
sobie uzmysłowić, że pierwsi entuzjaści, zakładający WTW, byli p r a p r a p r a p r a d z i a d a m i
naszych zdolnych nastolatków, obecnie udoskonalających swoje umiejętności kajakarskie,
wioślarskie czy też żeglarskie . Warto podkreślić że do Towarzystwa należeli m.in. Bolesław Prus,
Stefan Żeromski, Ignacy Jan Paderewski czy Henryk Sienkiewicz. WTW to najstarsze istniejące
nieprzerwanie towarzystwo sportowe w Polsce, było zakładane jeszcze podczas zaboru rosyjskiego
– oficjalnie jako pierwsze uzyskało zgodę cara na legalną działalność. Ma bardzo zacne karty historii
dotyczące walki o niepodległość, o naszą tożsamość narodową.
Warto nadmienić, że Piotr Płomiński- młodzieżowy Mistrz Świata dwukrotnie wygrywał zawody
Wioślarskiego Tytana Warszawy.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W obręb podstawowych działań statutowych WTW wchodzi prowadzenie szkolenia i
współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w tym w dyscyplinie wioślarstwo. Wszelkie
działania mające na celu zachęcenie młodzieży do uprawiania wioślarstwa doskonale wpasowują się
więc w działalność Towarzystwa. Towarzystwo w swoich zapisach statutowych ma również
prowadzenie szkolenia i współzawodnictwa sportowego oraz rekreację osób ze szczególnymi
potrzebami. Od szeregu lat prowadzimy szkolenie na ergometrach wioślarzy z
niepełnosprawnościami.
Wszystkie większe imprezy WTW organizowało wspólnie z administracją publiczną tj. Urzędem
Miasta Stołecznego Warszawy, Urzędem Marszałkowskim, Okręgowymi Związkami Sportowymi Są
to między innymi:
- Organizacja obozów sportowo -rekreacyjnych: wioślarskie, kajakowe i żeglarski
- Lato w Mieście
- Zima w Mieście
- „Sportowe wakacje”
- Program „Sportowy Talent”
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- Regaty wioślarskie, kajakowe i żeglarskie, w tym międzynarodowe
- Dni „Otwartej Przystani”
- Pikniki sportowo – rekreacyjne
- udział w Akcji „Święto Wisły”
- Fantastyczna Czwórka - projekt dotyczący lig amatorskich
- Halowe wioślarskie mistrzostwa klas czwartych szkół podstawowych z dzielnicy Wilanów
- zawody na ergometrach wioślarskich, w tym Warszawski Tytan Wioślarski (autorski programem
WTW, realizowany na ergometrach wioślarskich dla uczniów warszawskich szkół podstawowych z
klas od piątej do ósmej. W ramach programu odbyło się już X edycji, W zmaganiach sportowych
wszystkich edycji dotychczas uczestniczyło około 10 tysięcy uczniów warszawskich szkół
podstawowych).
- indywidualne biegi przełajowe dla uczniów szkół śródmiejskich
- udział w programie „Centra Sportowo Szkoleniowe"
- udział w programie szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży, w tym również
niepełnosprawnych.
- imprezy sportowe dla seniorów

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Całość zadania poprowadzona zostanie przez wykwalifikowany zespół, który ma już doświadczenie z
realizacji poprzednich 10 edycji Wioślarskiego Tytana Warszawy.
Zespół stanowią trenerzy, instruktorzy wioślarstwa, który na co dzień współpracują z
Towarzystwem oraz pracownicy zaplecza technicznego Towarzystwa.
Zakres prac zespołu obsługi technicznej i sędziowskiej:
1. Przygotowanie regulaminu zawodów dla eliminacji Dzielnicowej
2. kampania promocyjna (zaproszenia do wszystkich szkół podstawowych w dzielnicy, kontakt z
Dyrekcja i nauczycielami, plakaty, informacja w Internecie na Facebooku)
3. zamówienie i zakup trofeów i nagród
4.Zebranie zgłoszeń przysyłanych mailowo i na tej podstawie przygotowanie list startowych
5. wynajem sprzętu z zewnątrz - aparatura sędziowska i nagłośnieniowa
5. Przygotowanie sprzętu i transport na miejsce wydarzenia (co najmniej dwa kursy realizowane
przez
wynajęty samochód BUS + przyczepka bagażowa – przed i w dniu wydarzenia)
6. Aranżacja hali: złożenie ergometrów, bramy dmuchanej, ekranów na statywy, aparatury
nagłośnienia i sędziowskiej, rozwieszenie okolicznościowych banerów i plakatów, przetestowanie
systemu
startowego, weryfikacja obecności w stosunku do zgłoszeń i wprowadzenie ewentualnych zmian
7. Przygotowanie oficjalnych wyników i udostępnienie ich na stronie www Towarzystwa i w
mediach społecznościowych.
8. Przeprowadzenie zawodów: rozgrzewka, przejazdy pokazowo – treningowe, przejazdy
konkursowe, odczytanie wyników, rozdanie nagród
9. Po zakończeniu demontaż urządzeń, banerów itp. – przetransportowanie do Klubu wynajętym
busem.
Wśród osób które będą zaangażowane w projekt można wymienić m.in. Marię Wierzbowską,
Joannę Dorociak oraz Sylwię Kocerkę czyli wielokrotne medalistki mistrzostw Polski, Europy i Świata
- osoby które o wioślarstwie wiedzą wszystko zarówno od strony teoretycznej jak i praktycznej
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Fotograf zrobi profesjonalne zdjęcia a spiker poprowadzi zawody reagując na bieżąco na
wydarzenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. koszt fotografa 600,00    

2. Koszt spikera 600,00    

3. obsługa techniczna 1 400,00    

4. obsługa instruktorska 1 400,00    

5. obsługa sędziowska 700,00    

6. obsługa medyczna 600,00    

7. zakup trofeów 1 400,00    

8. przygotowanie lub zakup materiałów
promocyjnych

500,00    

9. polisa nnw uczestników imprezy 300,00    

10. wynajem sprzętu 600,00    

11. koszty transportu 700,00    

12. wynajem hali sportowej 1 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;
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6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym – kopię
aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający
status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od
tego, kiedy został wydany; (fakultatywny)

2. w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający
upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów); (fakultatywny - złożony elektronicznie)

3. kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o
której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie. (fakultatywny)

4. Fakultatywne załączniki oferenta. (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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